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Ropczyce, 2021-05-06

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SWZ

Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo Zaméwien Publicznych
(tj. Dz. U. 22019r. poz. 2019 ze zm.) Zespot Opieki Zdrowotnej informuje o ztozonych do Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia zapytaniach, postgpowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji, znak sprawy
Zn_2021_02, pod nazwa: Sukcesywna dostawa jednorazowych artykutéw medycznych. Zamawiajacy przekazuje
do publicznej wiadomosci tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktore stanowig integralng czgsé

SWZ.

Zapytanie 1:
Pakiet 1, poz. 25,51-53

Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 25,51-53 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a
podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rozne firmy pozwoli Zamawiajagcemu na dokonanie wyboru
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wigksza liczba
oferentow stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pakiet 1, poz. 25

Zapytanie 2:

Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie koreczka bez nazwy producenta bezposrednio na produkcie. Nie ma to
wplywu na cechy uzytkowe produktu , a umieszczona nazwa producenta bezposrednio na koreczku (niewielki
produkt) bedzie stabo czytelna. Wymog ten znacznie ogranicza konkurencje, powodujac na etapie sktadania ofert
wyeliminowanie wielu oferentow . Prosimy o dopuszczenie koreczka z nazwg importera/dystrybutora na
opakowaniu indywidualnym.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg, dopuszcza, ale nie wymaga.



Zapytanie 3:

Czy zamawiajacy dopusci koreczki z trzpieniem powyzej krawedzi, ktorego konstrukcja zapewnia szczelnos¢ i
kompatybilnos¢ ze standardowym portem, w kolorze biatym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w
opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg, dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie 4:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
Pakiet 1, poz. 51-53

Zapytanie 5:

Prosz¢ o dopuszczenie przyrzadow do przetaczania z komorg kroplowa wykonang z medycznego PVC.
Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byly w catosci wolne od PCV, dopuszcza przyrzady w
ktorych dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przestankom zastosowania wymogu tylko
komory bez PVC.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg, dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie 6:

Czy zamawiajgcy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez ftalanow z informacja na etykiecie w
formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajgca brak zawartosci ftalanow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie 7:

Prosimy aby zamawiajacy dopuscit przyrzady bez nazwy wystepujacej bezposrednio na przyrzadzie. Takie
rozwigzanie nie ma wplywu na jakos¢ produktu oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast petng identyfikacje
zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwe producenta, podstawowe dane
techniczne przyrzadu oraz pogladowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg, dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 1, poz. 51,52

Zapytanie 8:

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku
rolkowym i miejsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada ostone z tworzywa

sztucznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Zapytanie 9:

RalkiclNpozESi 5P,

Czy Zamawiajgcy dopusci IS /IS bursztynowy (odpowiednio do pozycji) o dtugosci catkowitej komory kroplowe;j
62 mm, dlugos¢ czgsci wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg, dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 1, poz. 53

Zapytanie 10:

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na
umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada ostong z tworzywa sztucznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, dopuszcza, ale nie wymaga.
Zapytanie 11:
Czy zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania krwi i jej preparatow typu TS o di. komory kroplowej 7.5

cm w czesci przezroczystej, a catkowita dtugos¢ komory ok. 10 cm ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode, dopuszcza, ale nie wymaga.

Zespot Opieki Zdrowotnej w Ropczycach

Toulisrts.
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